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Resultados Monográfica

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GUANCHE DE GEBATEIDE BAZOOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D'ANZIN10 1

MB ZIRO DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN12 2

MB YAGO DO MONTICANS BULL DELL' ALTO OFANTO GENMA DE ASTURXIXON11 3

MB CONAN DE LAS CHAPAS CALVIN EQIDIUS BILMA DE LAS CHAPAS8 4

NR DANO EMSI-HAUS PANTER EMSI-HAUS KELLY WESTBACK9

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ZAMBRA DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN13 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB UBISCUS DU VAL DE YAZO UGOS DU PARC Á MITRAILLES PRINCESSE DU DOMAINE DU 
PARC

17 1

MB AMY DE MALPEIS TIMON DE VILLALAZAN YAHAIRA DE CAVICLUM14 2

B TONKA DE OQUIMAN DRAK MERSAK ZURI DE OQUIMAN16 1

B LUCKKY DE OQUIMAN DIESEL DE JARDINES DEL 
REAL

TARA DE OQUIMAN15 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ONO DE PRAMERCAN HERKO VON HAUS QUECO WILMA DE PRAMERCAN18 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP XUCA DU PARC Á MITRAILLES SCHIWAGO VON BAD-BOLL URMA DU PARC Á MITRAILLES20 1

MP PACA DE MI SUEÑO MAX DE POZALMURO-HOUSE EVELINE WARNEMUNDER 
MOORGEIT

19 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BARUK DE GRAN TAIFACAN HERODES DE IGUESTE MURAK DE VILLALAZAN22 1

MP ARMANI DE JAGDOG CALVIN EQIDIUS DIVA VON PENTAVITA21 2
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CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DUNA DE ALEKAY VET DE CASA AS FONTES QUENNA DEI MONTI DELLA 
LAGA

23 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP YARA DU PARC Á MITRAILLES ELTON VOM BLANKANERA URMA DU PARC Á MITRAELLES24 1

MP YASMIN DU PARC Á MITRAILLES ELTON VOM BLANKANERA URMA DU PARC Á MITRAILLES25 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ASTHOR DE BUREBA NERO VON GHATTAS MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

1 1

MB MAX DE IGUESTE GASCON DE VILLALAZAN ORCA DE IGUESTE3 2

MB HERODES DE IGUESTE PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

DRUXA DE VILLALAZAN2 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RAGNAR DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN RHIANNA DE VILLALAZAN4 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FARA DE GEBATEIDE TIMON DE VILLALAZAN PAGANA DU VAL D'ANZIN5 1

MB FENDI DE GEBATEIDE TIMON DE VILLALAZAN PAGANA DU VAL D'ANZIN6 2

NR YAHAIRA DE CAVICLUM GOOFY DE CAVICLUM URAL DE LOS NAZARÍES7

TSI (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ARES VOM HAUS YELAMO GUSTAV VOM FELSENSCHLOß PANDORA DE VILLAVEREDA27

APTO BIMBA VOM CARLARRYVETT HARRY ANILORAK GALA VOM CARLARRRYVETT28

APTO CALVIN DE LAS CHAPAS CALVIN EQIDIUS BILMA DE LAS CHAPAS29

APTO CHANEL DE LAS CHAPAS CALVIN EQIDIUS BILMA DE LAS CHAPAS30

APTO CONAN DE LAS CHAPAS CALVIN EQIDIUS BILMA DE LAS CHAPAS31

APTO MANU VOM CARLARRYVETT TASKO DE PARAYAS DINAS VOM CARLARRYVETT34

APTO TONKA DE OQUIMAN DRAK MERSAK ZURI DE OQUIMAN35

APTO ZAMBRA DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN37

NO APTO AMY DE MALPEIS TIMON DE VILLALAZAN YAHAIRA DE CAVICLUM26

NO APTO LUCKKY DE OQUIMAN DIESEL DE JARDINES DEL 
REAL

TARA DE OQUIMAN33

NR DANO EMSI-HAUS PANTER EMSI-HAUS KELLY WESTBACK32

NR YAGO DO MONTICANS BULL DELL' ALTO OFANTO GENMA DE ASTURXIXON36
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

TIMON DE VILLALAZAN 4 4 1 3

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 2 2 1 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 1 1 1 0

BULL DELL' ALTO OFANTO 1 1 1 0

CALVIN EQIDIUS 2 1 1 0

GASCON DE VILLALAZAN 1 1 1 0

HERKO VON HAUS QUECO 1 1 1 0

HERODES DE IGUESTE 1 1 1 0

NERO VON GHATTAS 1 1 1 0

PORTO DU PARC Á MITRAILLES 1 1 1 0

DRAK MERSAK 1 1 0 1

ELTON VOM BLANKANERA 1 1 0 1

ELTON VOM BLANKANERA 1 1 0 1

MAX DE POZALMURO-HOUSE 1 1 0 1

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 1 1 0 1

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 1 1 0 1

VET DE CASA AS FONTES 1 1 0 1

DIESEL DE JARDINES DEL REAL 1 0 0 0
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